
Dyrektor Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

Zarządzenie nr 17/2016

Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie

z dnia 1 grudnia 2016 r.

w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  zakładowego  funduszu  świadczeń

socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie

Na podstawie art. 8 ust. 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym

funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 800) oraz § 14 ust. 8 Regulaminu

Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,  stanowiącego  załącznik  do

Zarządzenia  nr  7/7/2015 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  1  lipca  2015  r.  w  sprawie

zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadzam Regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w Zarządzie Dróg

i Mostów w Lublinie, zgodnie z treścią załącznika do zarządzenia. 

§ 2

Traci moc: 

1) zarządzenie nr 17/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia

16  maja  2012  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  Zakładowego

Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie;

2) zarządzenie nr 26/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia

28 czerwca 2012 r.  w sprawie zmiany zarządzenia  nr 17/2012 Dyrektora

Zarządu  Dróg  i  Mostów w  Lublinie  z  dnia  16  maja  2012  r.  w  sprawie

wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie;

3) zarządzenie nr 45/2012 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia

24  października  2012  r.  w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  17/2012

Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  z  dnia  16  maja  2012  r.

w sprawie  wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń

Socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów w Lublinie;

4) zarządzenie nr 15/2013 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia

21  marca  2013  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Regulaminu

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów

w  Lublinie  oraz  zatwierdzenia  rocznego  planu  rzeczowo-finansowego

i ustalenia kwot pomocy udzielanych z ZFŚS w 2013 r.;

5) zarządzenie nr 10/2014 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia

Strona 1 z 2



16  maja  2014  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  Regulaminu

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów

w Lublinie;

6) zarządzenie  nr  13/2014  Dyrektora  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie

z dnia 30 czerwca 2014 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Regulaminu

Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Zarządzie Dróg i Mostów

w Lublinie.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.  

DYREKTOR
Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie 

(-) inż. Kazimierz Pidek

Uzgodniono z zakładową organizacją związkową:

KOMISJA MIĘDZYZAKŁADOWA
NSZZ „Solidarność”

przy Urzędzie Miasta Lublin
20-071 Lublin, ul. Wieniawska 14
KM nr 0721 – Regon 432509841

Zarządzenie nr 17/2016 Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie z dnia 1 grudnia 2016 r. Strona 2 z 2


